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PUDRAT SHARTNOMASI

31(10)2022 yiI. 523 -9 -12 4-OB I 2022-son
Guliston tuman obodonlashtirish boshqarmasi nomidan nizom asosida ish yurituvchi B.Murotillaev

bir tomondan (bundan buyon matnda "Bu5rurtmachi" deb yuritiladi) hamda "EkOS -yANGIyER" XK
nomidan nizom asosida ish yurituvchi A.Bazarbayev ikkinchi tomondan (bundan buyon matnda
"Bajaruvchi" deb yuritiladi) quyidagilar haqida mazku shartnomani tuzdik:

I. SHARTNOMA PREDMETI
1.1. "Bajaruvchi" ushbu shartnomaga muvofiq Guliston tumani kirish qismiga stella orrnatish

xizmatlarini bajarish majburiyatini oladi, "BuSrurtmachi" ushbu xizmatlami va tovarlami qaUut qilish va haqini
to'lash majburiyatini oladi. Ko'rsatiladigan xizmatlarning qat'iy turlari, miqdori va bahosi ushbu shartnomada
keltiriladi.

II. TOMONLARNING HUQUKLARI VA MAJBURIYATLARI A
2. 1 Buyurtmachining xuquqlari:
- bajaruvchidan texnik shartlarga lozimdarajadagixizmatlarni ko'rsatishni talab qilish;
- lozim datajadagi sifatda xizmatko'rsatilmagan taqdirda, o'z xohishigako'raquyidagilarnitalab qilish:
- kamchiliklarni bepul bartaraf etish yoki Buyurtmachining yoki uchinchi shaxsning kamchiliklamibartanf

etishga doir xarajatlarini qoplash;
- bahosini mutanosib ravishda pasaytirish;
- shartnoma shartlarining bajarilmaganligi yoki

zarami qoplashni talab qilish.
2.2 Btyurtmac hinin g maj buriyatlari :
* ushbu SHartnoma shartlariga muvofiq ko'rsatilgan xizmatlarni qabul qilish;
- ushbu SHartnomaning 3.1 va 3.2-bandlariga muvofiq ko'rsatilgan xizmatlar uchun to'lovlarni amalga

oshirish.
2.3 B alaruvchining huquqlari :

- buyurtmachidan amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda va hajmda ko'rsatilgan xizmatlar uchun
oldindan to'lov va yakuniy hisob-kitoblami amalga oshirishni talab qilish;

- buyurtmachidan bajarilgan ishni qabul qilishni asossiz ravishda rad etish natijasida etkazilgan zarami
qoplashni talab qilish;

2.4 Bajaruvchining majburiyatlari :

- ushbu shartnomaga muvofiq yoki Buyurtmachining ushbu shartnomaning 4.8-bandida belgilangan
tartibda u tomonidan taqdim etilgan texnik topshiriqqa binoan xizmatlarni belgilangan muddat, miqdor va sifatlar
bo'yicha ko'rsatish;

- agar xizmat ko'rsatish jarayonida Bajaruvchi shartnoma shartlaridan va texnik shartlardan chetga chiqsa,
Buyurtmachining talabiga binoan uch kun ichida aniqlangan barcha kamchiliklarni bepul bartaraf etish.

III. SHARTNOMA BAHOSI VA XISOB-KITOB QILISH TARTIBI
3.1 Ushbu shartnomaning bahosi 61795000 (Oltmish bi, niilion etti vuz to,qs so,m, eeS

bilan. Ko'rsatiladigan xizmatlarning bahosi ushbu shartnomaning ilovusida ko rsatiladi.
3.2 Buyurtmachi taqdim etiladigan xizmatning 30 foizi miqdorida oldindan to'lovni amalga oshiradi va

mablag' Bajaruvchining hisobraqamiga kelib tushgan sanadan boshlab ushbu shartnomaning majburiyatla.ri
bajarilishi boshlanadi.

Ko'rsatilgan xizmatlar uchun hisob-kitobning qolgan qismi bajarilgan ishlar
imzolanganidan keyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi.

to'g'risidagi dalolatnoma

3'3 Xizmatlar bo'yicha hisob-kitoblar bank o'tkazmasi orqali Bajaruvchining hisob raqamiga o.tkazish yo,li
bilan amalga oshiriladi.

IV. SHARTNOMANI BAJARISH
4'1 Shartnoma shartlari ushbu shartnoma va qonun hujjatlari talablariga muvofiq belgilangan tartibda

amalga oshiriladi.
Agar tomonTar o'z zimmalaiga olgan barcha majburiyatlarning bajarilishini ta'minlagan bo.lsa, shartnoma

bajarilgan deb hisoblanadi.

lozim darajada bajarilmaganligi natijasida etkazilgan



4'2 SHartnomani bajarishdan bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir tomonlama o,zgarririshga
yo' I qo'yilmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar bundan mustasno.4'3 SHartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilishi sanasi hisobvaraq-faktura tuzilgan kun deb
hisoblanadi.G'aznachilik shtampida ko'rsatilgarsana Buyurtmachining xiziatlar uchun to,lovlarni to,lash
bo.yichamajburiyatlarinibajaradigankunhisoblanadi'

4'4 Buyurtrnachining roziligi bilanxizmatlar muddatidan oldin tpqdim etilishi mumkin.
4'5 Buyurtmachi belgilangan muddatlarnibtzganholda ko'rsatiiganxizmatni qabul qilishni rad etishga haqlidir.
4'6 Belgilangan miqdordan ortiq bitta nomda gi xizmatni ko'rsatish xuddi shu Gxnik topshiriqqa kiritilgan boshqanomdagi xizmatning kamchiliklarini to'ldirish deb hisoblanmaydi, kamchilillar io.tai.ircIri lozim,Buynrtmachining oldindanyozmaroziligibilan amalga oshiriladigan holatlar bundan mustasno.
4'7 Ko'rsatilayotganxizmat to'g'ridan-to'g'ri Buyurtmachining mas'ul xodimlari tomonidan taqdim etilayotgan
xizmatlat hajmi, ularning sifati ko'rsatilgan hisobvaraq-faktura bo'yicha qabul qilinadi.SHartnom ada nazardatutilgan xizmatlar ushbu sharbromaga muvofiq yoki ushbu shartnomada belgilangan muddatlarda va hajmlarda
amalga oshiriladi'Buyurtma bevosita (qo'lda), pochta orqali yoki boshqa usutiitarixizmatlamikb.rsatish nazardatutilayotgan sana boshlanishidan besh kundan kechiktirmay taqdim 

"tiUAi. 
Buyurtma bevosita (qo.lda) qabul

qilganda, Bajaruvchining xodimi Buyurtmachida qoladigan buyurtma nusxasida quuut qitinganligito.g.risida belgiqo'yadi.

-4'8 
Buyurtmachi ilgari berilgan buyurtmani bekor qilishga yoki xizmatlarning tegishli qismini ko.rsatish sanasiniBajaruvchini buyurtmada ko'rsatilgan sanadan kamida uiitun oldin xabar berlaniola a o,zgartinshga haqli.

TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

5'1 Taqdim etilayotgan xizmatlarning sifati, miqdori, ularning bahosi Bajaruvchi tomonidan
noto'g'ribelgilanganlil< holati aniqlangan taqdirda, Bajaruvchi taqdim-etilayotgan xizmatlaming sifatini,
shuningdek ularning miqdorini hisobga. olgan holda qayta hisob-titob istrtai in{amalgaoshiradi va ushbu
hisoblangan summaga qo'shimcha ravishda mijozga noto'g'ri hisoblangan ,.r-rnuning 20yo miqdoidajarimato'laydi.

5'2 Agar taqdim etilayotgan xizmatlarning sifati shartnomada ko'rsatilgan texnik va boshqa shartlarningtalablatigaiavob bermasa, aybdor tomon taqdim etilgan sifati lozim darajadabl'l-agan xizmatlarbihosining20%o
miqdorida jarima to'laydi.

5'3 Jarima va penyadan tashqari, Bajaruvchi Bulurtmachiga xizmatlami taqdim etmaslik natijasida etkazllgan
zarami qoplaydi.

5'4 Xizmatlar kechiktirilgan yoki ko'rsatilmagan taqdirda, Bajaruvchi Buyrrtmachiga har bir kechiktirilgankun uchun majburiyatning bajarilmagan qismining- 0,5 foizi miqdoiida penya to,laydi, ammo jarimaning umumiymiqdori ko'rsatilmagan xizmatlar bahosining 50 foizidan oshmasligi kerak. penyani to.lash shartnomamajburiyatlatini buzgan tomonni shartnomani to'g'ri bajarishdan va xizmatlami kechiktirish yoki ko,rsatmaslik
oqibatida etkazilgan zararni qoplashdan ozod qilmaydi.

5'5 Ko'rsatilgan xizmatlar uchun to'lovni o'z viqtida to'lamagan taqdirda, Buyurtmachi Bajaruvchiga har birkechiktirilgan kun uchul muddati o'tgan to_lov summasiningi,+ rorii miqdoriia, lekin muddati o,tgan to,lovmiqdorining 5 0 foizidan ko'p bo' lmagan miqdord a peny ato, taldi.
5'6 Buyurtmachi shartnomaning tegishli shartini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi uchunjavobgarlikka tortilganda, tegishli harakat (harakatsizlik) natiJasida Iiuyurtmachi tomonidan shartnoma shartlaribajarilmaganligi (lozim darujada bajarilmaganligi) 

'yliu"idun 
Bajaruvchining javobgarligi ham ko,ribchiqiladi'Buyurtmachining Bajaruvchi aybi bilan shirtnomani bajarmaganligi (lo;m darajadabajarilmaganligi)

natijasidaetkazilganzanr,belgilangantartibdaBajaruvchitomonidanqoptuttuAi.'
5'7 Tomonlarning ushbu shartnomada ko'zda tutilmagan javobgarlik tasalalari o'zbekiston Respublikasining

qonun hujjatlariga muvofiq hal qilinadi.

VI. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

6/1 Tomonlar o'rtasida ushbu kelishuvdan kelib chiqadigan nizolar tomonlar o'rtasida mtzokaralaryo.li bilan
hal qilinadi.

6'2 Tomonlar o'rtasidagi muzokaralar yo'li bilan hal qilinmagan nizolar Sirdaryo viloyati tumanlararo
iqtisodiy sudida hal qilinadi.

VII. F'ORS.MAJOR HOLATLARI
7 '1 Agar ushbu shartnoma taztlgandan so'ng, ushbu shartnomada belgilangan majburiyatlarning biron birtomonini to'liq yoki qisman to'g'ri bajarishiga to'sqinlik qiladigan ho-latlai ylutugu kelsa va agar bunday



holatlar, ya'ni yong'in, toshqin, zllzila, boshqa tabiiy ofatlar, eksport yoki importga to'siqlar yoki embargolar,
urush, jangovar harakatlar, tenoristik harakatlar, ish tashlashlar (tomonlar ishchilarining ish tashlashlaridan
tashqari), pandemiya, amaldagi qonunchilikdagi o'zgarishlar, davlat organlari va O'zbekiston Respublikasi
Hukumati tomonidan qabul qilingan umumiy xarakterdagi qarorlar tomonlarning shartnoma shartlarini
bajarishiga bevosita ta'sir qilsa, tegishli majburiyatlarning bajarilishi vaqti bunday holatlar bartaraf etilgan
vaqtga yoki ularning oqibatlari tugashi vaqtiga ko'chiriladi.

7.2 Fors-major holatlari ruzaga kelgan Tomon, ushbu holat haqida shuningdek, holatning taxminiy davomiyligi
to'g'risida boshqa Tomonni yozma ravishda 7 (ettl) kun ichida xabardor qilishi shart. Agar yuqorida ko'rsatilgan
holatlar to'g'risida o'z vaqtida xabar berilmagan bo'lsa, engib bo'lmas kuch ta'sirida zararitkazilgat Tomon
ushbu holatlarni asos qilib ololmaydi.

7.3 Xabamomada ko''rsatilgan faktlar rasmiy manbalar tomonidan berilgan hujjatlar bilan tasdiqlanishi kerak, shu
jumladan, press-relizlar, biroq ular bilan cheklanmaslik lozim. Bunday xabarnomaning yo'qligi, shuningdek
tegishli dalillarning yo'qligi ushbu tomonni shartnoma majburiyatlarini bajarishdan ozod qilinishiga asos sifatida
yuqoridagi holatlarni keltirish huquqidan mahrum qiladi.

7.4 Favqulo dda vaziyatlar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik bTlan o'zaro mtzokaralar hlib boradilar va
favqulodda vaziyatlar oqibatlarini bartaraf etish yoki bartaraf etish maqsadida ko'riladigan choralar to'g'risida
kelishib oladilar.
7.5 Agar fors-major holatlari yoki ularning oqibatlari tomonlarning o'zmajbtriyatlarini bajarishiga to'sqinlik

qiladigan bo'lsa, tomonlaming har biri boshqa tomonga ushbu shartnomani bekor qilishning kutilayotgan
sanasidan 10 (o'n) ish kuni oldin yozma ravishda xabar yuborganidan keyin ushbu shartnomani bekor qilish
huquqiga ega. Bunday holda tomonlarning hech biri boshqa tomondan fors-major holatlari natijasida etkazilgan
zarami qoplashni talab . qilishga haqli emas. SHuningdek, Bajaruvchi bajarilmagan majburiyatlari uchun
Buyurtmachidan olingan barcha to'lovlami Buyurtmachiga qaytarudi va Buyurtmachi Bajaruvchining bajarilgan
barcha majburiyatlarini to' liq to' laydi.

VIII. KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH
8.1 Ushbu SHartnoma bo'yicha o'zmajbtriyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ularning sheriklari, ishchilari yoki

vositachilari har qanday noqonuniy ustunliklarga yoki boshqa noqonuniy maqsadlarga erishish uchun bevosita
yoki bilvosita pul mablag'lari yoki qimmatliklarni to'lashni amqlga oshirmaydi.

8'2 Ushbu- SHartnoma majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ularning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari
pora berish/olish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va xalqaro hujjatlarning talablarini
buzadigan harakatlarni amalga oshirmaydilar. Jinoiy yo'l bilan topilgan daromadlarni legallashtirishga qarshi
kurashishga oid xalqaro hujjatlar talablarini buzilishi kabi harakatlarni amalga oshirmaydi.
8.3 Ushbu SHartnoma Tomonlarining har biri boshqa Tomonning xodimlarini har qanday tarzda

rag'batlantirishdan, shu jumladan pul mablagolari, sovg'alar berish, ularga ish (xizmatlar)ni bepul bajarishi va
ushbu bandda ko'rsatilmagan boshqa usullar bilan xodimning rag'batlantiruvchi tomon foydaslga hir qanday
harakatlarni sodir etishdan bosh tortadi.

Xodimning uni rag'batlantiruvchi tomon foydasiga amalga oshirgan harakatlari deganda quyidagilar
tushuniladi:

- boshqa kontragentlar bilan taqqoslaganda asossiz ustunliklarni taqdim etish;
- har qanday kafolatlar bilan ta'minlash;
- amaldagi tartib-taomillarni tezlashtirish;
- xodim tomonidan o'z vazifalari doirasida amalga oshiriladigan, ammo Tomonlar o'rtasidagi

munosabatlaming shaffofligi va ochiqligi tamoyillariga zid bo'lgan boshqa harakatlar.
8.4 Agar Tomonlardan biri mazkur shartnomaning 2-ilovasida keltirilgan komrpsiyaga qarshi kurashish shartlarini
buzgan yoki buzishi mumkin deb gumon qilsa, ikkinchi Tomonni yozma ravishda xabardor qilishga majbur.
YOzma xabarnomadan so'ng, tegishli Tomon ushbu SHartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilishini buzilish
sodir bo'lmaganligi yoki sodir bo'lmasligi tasdiqlangunga qadar to'xtatib turishga haqli. Ushbu tasdiq yozma
xabarnoma yuborilgan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida yuborilishi kerak.
8.5 YOzma xabarnomada Tomon kontragent, uning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari tomonidan ushbu

shartlar va qoidalarning buzilganligi yoki buzilishi mumkinligini ishonchli tarzda tasdiqlaydigan yoki asoslashi
mumkin bo'lgan faktlarga tayanishi yoki tegishli materiallarni taqdim etishga majbur, ya'ni pota olish/berish,
tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga
qarshi kurash bo'yicha xalqaro hujjatlar talablarini btzadiganharakatlar asoslantirilishi lozim.
8.6 SHartnomaning taraflari komrpsiyaning oldini olish choralarini ko'rish tartib-taomillarini tan oladi vaularga

rioya etilishini nazorat qiladi. Bunda Tomonlar komrpsiyaviy faoliyat bilan shug'ullanishi mumkin bo'lgan
kontragentlar bilan ishbilarmonlik munosabatlari xavfini minimallashtirish, shuningdek, komrpsiyaning oldini
olish maqsadida bir-biriga o'zaro yordam berish uchun oqilona harakatlarni amalga oshiradilar. SHuningdek,
Tomonlar komlpsiyaviy faoliyatga Tomonlarning ishtiroki xavfini oldini olish maqsadida tekshiruvlar o'tkazish
tartibtaomillarini amalga oshirilishini ta'minlaydilar.



8'7 Tomonlat o'zlairning sodir etilishi mumkin bo'lgan noqonuniy xatti-harakatlari va ushbu SHartnomaning
korrupsiyaga qarshi kurashish shartlarining buzilishi kontragentning ishonchliligi relingini pasaytirishidan tortib
ushbu shartnomaning bekor qilinishigacha bo'lgan noxush oqibutturgu olib kelishi mumklnhgini tan oladi.

8.8 Tomonlar maxfiylik tamoyillariga rioya qilgan holda ushbu SHartnomani bajarish doirasida keltirilgan
faktlar bo'yicha tegishli tartib-taomillar amalga oshlritirnini va amaliy qiyinchiliklarni barLaraf etish va yuiugu
kelishi mumkin bo'lganrrizolivaziyatlarning oldini olish bo'yicharu-uruli choralami qo,llashni kafolatlayjilar.

8'9 Tomonlar ushbu SHartnomaning komipsiyaga qarshi kurashish shartlarini bajarish bo,yicira to.liq
maxfiylikni, shuningdek, talablar buzilganligi faktlari to'g'risida xabar bergan Tomon ,rrhon ham, shuningdek,
xabar bergan Tomonning xodimlari uchun ham salbiy oqibatlar keltirmasligini kafolatlaydilar.

IX. SHARTNOMANING AMAL QILISHI9'l Ushbu shartnoma Tomonlar imzolagan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022 yll
31 dekabrgacha amal qiladi.

9'2 Tomonlar o'ftasidagi munosabatlar ushbu shartnomaning barcha shartlari bajarilganda va
hisob-kitoblar to'liq amalga oshirilganda tugaydi. -i

X. YAKUNIY QOIDALAR
l0'1 Ushbu SHarfnoma tomonlarning kelishuvi bilan yoki Tomonlardan birining talabigabinoan, boshqa

tomon tomonidan shartnoma shartlari sezilarli darajadabuzllgantaqdirda sud tomonidan-bekor qitiniriri mumkin.^
10.2 Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish vi qo'shimchalar faqat yormiravishda tvilgan

va taraflaming tegishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangantaqdiida amal qiladi.
10.3 Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo.lgan ikki nusxada tu;ildi.
10.4 Ushbu shartnoma, unga kiritilgan o'zgartirishlar (qo'shimchalar) tomonlar tomonidan imzolangan

paytdan boshlab oshiriladi.
XI. TOMONLARNING REKVIZITLARI VA IMZOLARI

Bajaruvchi: (EKOS -YANGIYER" XK
Boyovut tumani Jo'langar MFY Ma'rifat ko'chasi

R/s:202080009043 9859600 1

Bank ATB To'ron Bank Guliston f.
MFO: 00368 INN:205556533

OKED:41201

Buyurtmachi: Guliston tuman
Obodonlashtirish boshkarmasi

R/s: 1 000228 60242207 0652001 1 000 1-Bank rekvizitlari: Toshkent shaxar
markaziy bank MFO: 00014
INN: 206946387 OKED: 70210

Bajaruvchi: Buyurtmachi:ffit#ro
Y,'*r'ryrr*+
K,vesr

-elektron 
raqamli imzo orqali imzolangan.

Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun eR
Code ni skanerlane.

Imzolovchi F.I.SH.
BATIR MURATILLAYEV
ABDURAZZAKOVICH
31.10.2022 16:02

Hujjat kodi vs3211360863

Hulosa kodi LF37803361s8



lJRO.GOV.UZrvsnMt opKanh gPlA 6nnau racAnKnaHrap, Xyxxar KoAl4: LF3780336158

Guliston tuman
yuridik markazi

bosh vuristkonsulti:

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' G O RISIDA HUQUQIY

XULOSA

1F37803361 58

1. Lolzihaning turi : Shartnoma r-

2. Loylhaning nomi: Guliston tumani kirish kismida stella urnatish xizmatlari 61795000

(Oltmish bir million effi yuz to'qson besh ming ) so'mga amalga oshirish haqida

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Guliston tumani

xokimiyati obodonlashtirish bo'limi tomonidan 31.10.2022-yILda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

X.I{.AXMEDOV

31.10.2022-yiL
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Ilporoxoa 3aKynoqHofr xotttuccuu no or6opy HaunyltuJero npeAnoxeHuf, nor Ne 166439 na
n pu o6 pere nue ly nucroH TyMa H n Kupuut Kl, cM u ra crerla ypH aru uJ xr43 Maru

Cnoco6 npoBe4eHul anerrpoHHurfi

larc26.10.2022

Bpenar paccvorpeHue 26.1 O ;2022 j 5:40

3arynovHan KoMt/cct/ff fylucrou ryMaHu Kowt Aarv 06o4oHnaurrprau 6oulrapMacu, (.{anee - KoHaraccilc) B cocraBe:

npeAceAarenb KoMr4ccrr, Y^UI*J1L-L1Y.E^Y-BITIP 
TynucroH ryMaHh

' ABDTJRAZZAK6yICH 
t 

o6o4on.naurpl,4tu
6ouxapuacu 6ounvru

DJANTURAYEV
Cerperapu Kouuccun ABDUKARIM

KAYUMOVICH

ELTAYEV KULDASHqreH KoMttccuu iuoeyBERDIyEVICH

C'AFFAROV TURG.LIN9neu rouurccru iazeqovtCH

YATAMOV BAXTIYORulaex ronauccru f uoRatOvlCtt

Ltaexronauccr" ff1ffi13J#Ar'{'{DALI Mexanik

Texnik nazoratchi

Bosh muhandis

Bosh hisobchi

OOSB boshlig'i

Kotr,luccug

par'cr' l^

Komissiya
kotibi

Komissiya raisi
o'rinbosari

Komissiya
a'zosi

Komissiya
a'zosi

Kamissiya
a'zosi

Paccnaorpee nocrynilBtut/x npeA"ltoxeHhfi co cropoHur yqacrH14KoB no ony$nzKoBaHHoMy o6bflBneHilrc Ha cnellha,nbHoM
utHQopvaquoHHoM noprane or 26.10.2022 roga Ns.nora lt66439.
Mero4 oL{eHKil npeAnoxeHilrZ - SaruHsrrZ MeroA (BecoBofi rorQ.rexHrKo-KBan14Qr,4KaqroHHofi Ltacrr4: 90.00 / Becoaofi
KoDQ. L{eHoBorT qacrra: 10.00)

Mns.6arr: 80

flpe4ver 3aKynKil:

ffi
(pa6orbt, ycnyru) | vcnyra no u3roroBreHulo crerbl

flo4po6uoe onucaHfie j FyrracroH ryMaHu Kvtpvtw KtAcMtAra cre.ua ypHarru xr43Mar!4 
ii

... .. -ll'YT',=r"O."T j -
L{eua roeapa (ycnyrv) tu 

oz ooo ooo.oo
eAVHVqy I-F"' 5/ i ,

,*.='*-,-,,,,, -,. ̂ . "':
craproean .yrru i 62 ooo ooo.oo i

llo urorau paccMorpeHilF nocryn!4BuJux npeAnoxe HtAil no rexHrqecrorZ qacrr yvacrHhKaM nphcBoeHbt cneAyrcu4he
6annat

Kpnreprfi Ns1 MaLu!aHa MexaHr43M.napu rex nacnoprnapil Hycxacu, Kl,4LrhK MexaHr43MnaD

Tun: Tercroeoe 3HaLteHhe

onltcaHre: MaLUilHa MexaHr3M,[apil Tex nacnoprnap!4 HycxacLl, Kr/r{r,,rK MexaHr3M.nap

O6qsate,[uHocrs: Kprtnq no

Maxc
u1n:

15

3naqexue

ytra:rHilKa

l5



f
Marc 3Hat{eHue

yqacTHUKa

Sann

yqacTHuKa

Tun
oLleHKU6ann

Kpr,rrepraft Ns2 t/uqil xoALlMnapil pyfixaru Ba nacnopr Hycxanapu

Tiln: Terctoeoe 3HaqeHue

OnucaHre: 14t-uvtt xo4runapu pyfixarLl Ba nacnopr Hycxanapvl

O6qsarenuHocrb: KPt4Tl4qHo

Kprarepr,lfi Ne3 6anr4an KapTOTeKa 2 VraeXy4 3MacJ.lilril XaKuAa acn HycxaAa MabnyMoTHoMa

Tun: Tercroeoe 3HaqeHre

onncasue: SaHKAaH KapTOTeKa 2 vae4y4 3MaCIrru xa(uAa acn HycxaAa uauyuorHortaa

O6RsarenuHocrb: KPnrtzt'{Ho

Tun
oqeHKu

Tun
oLleHKh

3KcneprHaH

SKcneprHae

flpuMet{AHue

flpuvuna

flpr4rruHa

HauMeHosaHhe
yqacTHuKa

Haur,tenoeanue
yqacTHuKa

Marc
6ann

3KcneprHaF

3<cneprnan

Kprareprail No4 KopxoHaH v KaMVAa 't ra ysuHuur 6azacu 6ynvrwu u:apr (Ka4acrp Hycxanapu uloea (tnuHcuH)

Tun: TeKcroBoe 3HaqeHue

OnucaHre: KopxoHaHu KaMLrAa 1 ra ysuxnur 6asac!,1 6ynvwu Luapr (Ka4acrp Hycxanapu unoBa (unuHct4H)

O6c:areruHocrb: KPYtrt4L{Ho

3na.lenue
yqacTHrlKa

'' NAVROZ-OMAD-SARI''
maduliyati dteklangan
jamiyat

EKO$YANGIER

Kprarepnfi Ne5 EaxaPmraH nuJnap

Tiln: Tercroeoe 3HaLteHhe

OnucaHne: SaxapuaraH uunapAaH Ha-bMyHanap

O6ngarel gnocrb: KPilTLIL{Ho

EKOgYANGIER

Ha]4MeHoBAHilC

yqacTHnKa

MaKc

6ann
3HaqeHue
yqacTHilKa

6ann
yqacTHt/Ka

TVn
oLleHKLl

f'lptttuevanue flpuvuua

" NAVROZ-OMAD-SARI"
maSuliyati dteklangan
jamiyat

15 15 lf 3KcneprHar

EKOgYANGIER t5 t.) IJ JKcneprHat

" NAVROZ-OMAD-SARI"
maduliyati cheklangan
jamiyat

EKO$YANGIER
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KprarepurilNs6O6rerrHuxoilwrauw4u6rlpurrarnurwealznraranQ3rraHcyMMarapo3unlrt XaMAaLiulnapHily3

Ba KTnAa ron ur vt pLl t.tt rlrprcu4a po3tA nvr vl

Tun: Tercroeoe 3HaqeHile t

OnucaHrae: O6terrpr xofirra uw4ui6 r<fpunraHrrrvt ealzw rar,nraQ 3rraH ryMMara postAnvrv XaMAa uulnapHn !s-ea4ru4a

Ton urLlpLrf.u tirpucn4a po3tAit/1rtt

O6rsareruHocru: Kpnrrvuo

" NAVROZ.OMAD-SARI"
ma$uliyati cheklangan
jamiyat

9KcneprHaq

EKO$YANGIER SKcneprHaq

Kpr,rreprail Ne7 Conn4 opraHnAaH conuK Ba 6oluqa r',rax6ypraft rlaoeaap4an Kap3Aopnuru MaBXyA 3Macrll/lrl/l {rprcr4a
MabnyMoTHoMa MaBXyAnt4rtl

Tun: Terctoeoe 3HaqeHue

Onucasre: Conra4 opraH uAaH convKiea 6ou:qa nrax6yprafi rfloe.nap4aH (ap3Aopnuril MaBXyA )MacJrtArv rirpucufta

MabnyMoTHoMa MaBXyAnilrLl

O6gsareruFtocru: KpilrilLl Ho

3Ha"teFtue

HauMeHoBaH!4e

yqacTHLlKa

HahveHoeaxhe
yqacTHuKa yvacTHhKa

" NAVROZ-OMAD-SARI''
maduliyati cheklangan
jamiyat

=-o9"^-GrE-

OqeHra yqacrH t/ KoB Qu HaHcoeofi qacrrt cocraBilra:

Sann

yqacTHilKa
Tun
oLleHK!4

Flpuveuanue

flpilMeqaHue

HauMeHoBaHhe
yqacrHrlKa

CTaproBaq
cyMMa

f1 pe4aaraeuan
cyMMa

61 795 000.00
UZS

OLleHKa

cTo14MocTl4

(6arr)

62 000
000.00

62 000
000.00

61 795
000.00

26.10.2022
10:56:13

62 000
000.00

26.10.2022
10:48:52

3HaqeHne
yqaCTHt4Ka

t7

! 
nnr,rvraHa 

Il-l

EKO$
YANGIER

3aKa3qnK BnpaBe npuMeHtaTb npeQepenr-p,rlo B oTHorueHnu oTeqecTBeHHblX npOr,rseogurenefi



lzlroroeaR oqeH Ka yLt a cTH t4 Ko B BK.n 16qafl $u Ha Hcoaofi i{acTr cocTa Bil1 a:

HauMeHoeaHue yqacrHr/Ka
O6ulwil 6arn no
rexuuqecrofi qacru

O6qufi 6arr no

Suuaucoeofi vatru
lz1rorosutfi

6ann

EKO$YANGIER 85.5 10 v)-)

' NAVROZ-OMAD-SARI " maSuliyati
cheklangan j amiyat 72.9 9.96694 82.86694

3arynovHan KoMt4cct4t no or6opy Hailnyquero npeAnoxeHrF nor Ne 166439 or 26.10.2022 roAa Ha npno6pereHue
fynuctoa ryMaHu KLtpLruJ KLlcMLlra cre.n,na ypHaruuJ xl43Marh onpeAenfina no6e4ureaeu:

EKOS-YANGIER A
205556533

!l pe3epBHblfi rcno.IlHLlre/lb: "NAVROZ-OMAD-SARI'mas'uliyati cheklanganjamiyat (309665559)

l-lpororocoeaau

KoMt4cct4fl o.lA.o. l o,IlocoBaHtle Kotuuenrapuu

Ilpe4ce4areau
KOMl4CCl414

MURATILLAYEV BATIR
ABDURAZZAKOVICH Coraacetr

r{nen xounccrn ELTAYEV KULDASH XUDAYBERDIYEVICH Coraaces

Llaen rouuccuu G'AFFAROV TTJRG'UN RAZAQOVICH Coraaceu

Llaen rounccnr XATAMOV BAXTIYOR KUDRATOVICH Cor*aceu

r{nex ronanccran MAMATOV MAMADALI KARSHIBAYEVICH Coraacex

f1 pororor 3a KynoqHofi KoMuccut/1 n oAn u ca H n ocpe4creou 3 l_lfl



3HI flXIIII4 TAKJII,IOJIAPHI4 T

2022 ftul

E.MyparuJrJraeB

K.3.nraen
T.IaQr[opon

M.Mapraron
E.XaraMos
A.Cafiugrcy"rron

CAIIKJIAIIMAH'
TyMaHrr O6o4ou;ramrupr{n

pMacr.r 6our.tllrn:
B.MyparuJrJraeB

MACI,I

Iylucron ryMaurr

O 6o4on.uamrrrpnm 6 omrcapuacu
6om;rnnr a

Eom uyxan4nc
6om xuco6.rn

MEXAHIIK

OOCE 6om.unru
Arponou

o, g//,,

Xarar parrcu:

Arso.napu:

KYH TAPTI4EI,I

1. xK (EKos YANGTER" raxrue.napnn ypranu6 qrrKrrtrr;
2. MCHJ "NAVRoz OMAD -SARI" rarc.irus.napHu ypraHu6 unrcz'r;

Kyu rapur6uga nyfir'rJrraH MacaJra ro3acuAau xafiar pilncu E.MyparnJrJraeB cy3ra uurcu6,
finrlrluur .-KarHamql{Jraprrra 

V:6ercr.rcron Pecrry6.nurcacn [perr.r4eni"""". Z0Zl fi*tn Zz
anpeJrbAaru YPK-684-cou,ru KoHyHHrrHr 7-6o6 60-naollacuHrrHr ra.na6;rapnra vryno6urc Cupaapi
BrrJroflTrr ly;rncron ryMaHI{ Klrpnm KIrcMr{Aa creJrJra ypHarrrrtr xrr3MarJrapg y.ryH. XK "EKOSYANGIER" sa MCHJ "NAVROZ OMAD -SARI'; JrapAaH ran.ulr{.nap sJreKrpoH paBr{rAa
oJrI,IHf aHJrIIrrIHr{ MabJIyM Kr{JIaAn.

Xafiar ab3oJrap[ xaMAa rannus 6epynvn;rapHrrur BaKr.rJrJrap[ urrrrr.rpoKrrAa sJreKTpoH
paBr{rrrAa ro60punraH rcyfingaru rarc;rus.rap 6eplr.irraHd,rrrfr{ MabJryM 6yrgn.

Xafiar paucu: (5.Myparu.n.naen) yru6y Kypcarr{JrraH rarc.nuenlr xairar ab3oJraprra
TaHrrmrl{p4n. Onosra rcyftHru HarlrrtacrrAa lynlrcroH TyMaHr.r nlrpun K}rcMr.rAa creJrJra ypuarrrur
xlr3MarJrapu 6yfiuta, MCHJ "NAVROZ OMAD -SARI" crerra ypHarr.rr xrr3Marrrapr.rra
rrxrr{cocJralrrrr'rprrJrMaraHJrrrrr.r raxpr.r6acu ftyrc;urrr.ro cred'rJra ypnar[ru xn3MarJrapu y.ryH
rarc.nu0.uaplrHn 6epu6, 6axapn.rrnracJrrlru Ba sJreKTpoH paBnnrAa ro6opr.r.nran rarc.nue
xy)ruI(arJrapu ra;ra6ra xcano6 6eplraran.nnrlrHrr nno6arra o;rrulrxafirar ab3oJrap[ ToMorrrrAarr [acr
6a"irnapra era 6y.rrrau. XK *EKOS YANGIER" HT{Hrrarc.un{u 6apva r<yfiu.nraH rrraprJrapra Moc
6y'rrran.nuru ca1n6tu' Iuy xycycnfi rcopxosa 6nnan 61795000 cyMra rraprHoMa ry3grrrra Kapop
KI{JIIIHNII.

J,{b
O6errnuur HoMr,r Ba

MAH3IIJIII

lfrunapnuur 6ournanruq
Hapxu flyAparvulapHrrHr. rar.lnQu

Hapxu
(cYuaa )

MyAAarn
(rcys)

Ilyapar rarrrKrrJrorr.l
HOMI{

Hapxu (arap I(I(C
6!rcautoxuaa
KWCATwnALt

cVuaa )

MyAAaru
(tcyn)

I

Iy.nrlcroH
TyMaHrr KrrpIIIII
KrrcMrua cTeJrJIa

ypHaTrrm
XIT3MATJIADI{

62000000 f,

XK (EKOS

YANGTER'''' 61795000 4

MCHJ "NAVROZ
OMAD -SARI' 62000000 5



Xapu4 KoMrrccnscu ab3oJrap[Aa MaBKyp .uor(.nap) [rrrrr.rpoKrr nilapv
aQnr.nanrarrJrr.rK xycyc'qrura 3ra aJroKaJrap MaBlnyA 3Mac.

Y:6ercucroH Pecny6.nr{Kacl{Hr{Hr ttflan;rar xapr.rAJrapr.r ryrpr,rcrrAaotru Konygrrgr.rHr (ypK-
684- cou 22'04.2021 ft) 23 MoAAacr{ra wpa, urlrrr.rpoKrrrr Ba yHr{Hr a{eunraurag rrraxcr Ma3Kyp
lor(.napga) umrnporc 3TMasrrrn. r

Mauryuor.uap stat.u z caxu$ acrr oprcaJrr.r reKnrrprrJrArr.
Ym6y 166439-cotrstu Jror paKaMrr lyftuua ly;rr.rcron ryMaurr O6o4on.naruTr.rpun

oorunaplracrr roMoHI'rAaH TacAr{KJraHraH gHr flxlrru rarc.rrn{.rrapHr{ TaHJram 6a€nnopracrr rc3acv.rlaH
xeq KarrAafi :rrnpor 6rcu Hopou{Jrr.rKJrap ro3ara KeJrMaAu.

Onogra rcyfinru HarrrxacnAa 5 ra oeo: 6zraH XK "EKOS YANGIER,' ro.rru6 qunAH.
IOrcopugarrrJrapHrr uno6arra oJrraH xoJrra xafiar a

KAPOP KI{JIANI{:

XK "EKOS YANGIER" na MCHJ "NAVROZ OMAD -SARI' rarrrKr{JrorJraprrAan
TyrrrraH rarc;rn{;rapu errra6opra oJrrrHcrru.
Tan"rron ronubu lru6, XK '.EKOS YANGIER" sbJroH KrrJrrrHcrrH na ym6y rarrrKnJror
6uraH 61795000 cyMra maprHoMa ry3rrJrr{[u MabKyJrJraHcrrH.

/%"/,
Mr

no4

6ull'alg

1.

)

Xarar parrc': E.MyparzJrJraeB @

Ar:o.uapn:

O6oqoH.narrrrrrp[n 6orurcaplracr.l
6oru.unru

6onr lryxangzc

6om xnco6.ru

MEXAHI{K

OOCE 6ouurHru

Arponolr

K.S.rrraen

T.Iar[Sopon

M.Ma*raron

E.XaraMos

A.Cafiu4r<y.non



ltrfi cx r tcro r r Pcc r r yfi;r r r rcnc r t flanlt nt c$Jl l'f K ttftunracl't

C np"rn p ii tt l.tJlo$'ru /Jituit nr c$Jl pl l( {iout rapu a cn

I itlltny r ryrt il I l tt llarurl'r e$Jl l'l t( l{ | I{:ilefi t I l'l'l c I I
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l0prr,trtx ruirrr "Hl{SS-lrANfil l:lt,' Xlt Iioe nyr ryMaflH AaBrnr colu4K t"l}{cfleruH,tcnna ?0-5 556 53{ '
cCIrilnl {:Tl{t} pa}iahr firffi{ru p}iixn'n't ornrftr:ilrr xnM,Tir Fodnyr ryMaHH !CI4 la 6to;txer na {ilel,lxetAatl

Titlilliirplr r\tilttu.ftntr it{itur*pmir.rulp r).tt;tln;lil ?4. 10.3{}2.! x,o-nilThra coJtttK l(ilp'lH MetBXy/'l )Mac,

Vut$l,,rutu:ryt\tonto[la Aaurar uoJltu( rtylrrrrlacnrr,r.rrrt'pacnanfr cafirra op{allH uaKJrJlall,llplull alt Ba qoll

?THITATI

II}'{KKAT!

h,larxy1,tOrngr{aHt{ ACKurtnr arepr:sitOry.soliq.uar Be6 rmgsr,r op{flnu rexu:ttpu6 x}p4tlt MyMKl{ll

i&r-r4rp .nab-\.rl1lantrfi.,va Nopxot& ntu.uotrudatt Vtfuexutttrott Pectn6;titr;acu Cottutg rcodertutturte 34*.vot)r)acu\a

t<Llfltttputean ctnuq xauc1ltprtnn$upu#rl lr4i-1s1vt 6*x:ttpnteaHrileuHn ut'oc.reutttrtiitt.

Maulytuorttomtlrlff xlpcarulrat{Ma}xyvorxap'r}rptt,rur}tFtt't TeKulHpl,fIx ytlytl
moSlur relte{nrt ep{auua QR-xoturu cfiauep K}rJrHlu'.
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IEKOS.YA}TGIYER' I XIT

pax6*pHra

Ea$xuraras MI{xosH 6}xrau "EKOS-YANGIYER''
X(uunr xraco6*

pe4ana 2S?08000804398596G01 ux 2430.2fi22 iawn soar 12:30 xonatura

I 383 CI38.05 cln nradnar MaBx{yA 6!m6 K-2 (apsAoprlr{rH xaMgfr. KpeAI{r

r(ap3AOpJIlInt MaBlKyA sMaciIHrI{IlI{ MABJryM K,I{JIAMHs'

Acoc: "EKOS*YAII#IYER" XKsrenr 24.10,2022 fruwarn xarH'

'rTypon6a$Kt' ATS lYaucrou

Sxaxa;rr 6oru fltxraJrrepn H.A.(ier6oon

Eaxapnu :A.C. !&uruuPraen



?S-okfyabr ltll2 yif
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"EKOS.YANGIER, XK

rahharil

Knfotatxg!!!

$izga shuni m*'lum qitarnizki korxonanriz faoliyat ko,rsatayotgan, tugatish yokibankrst xolatda. 
. 
emasligiga, tanlov turrrr.ilot*nil*i yoki buyurtmachilari bilansudlashmayotganligig", ot';?i soliq qo'*it*ltr soriq qarzi rnavjud emasrigiga xamdaarbitraj muhokamatiau 

" ;rGt: '-n***o**u;;= 
iliil#* sharo,omarar bo,yichab4jarihnagan rnajburiyati v"'qrilie rr**Jl-irrrru*i e,z vaqrida bajarishga KAF*LATberamis.

QI dindan minn atdsre rtilik bitrdirgun wld* tufa, muriyat ! ! !

{

A.Eazarb*yw



KvFpIJrHrn MAffiAOHrrACHrrr4 ny3AAH KnqnprAHJlnrff
rVrrncm-{a MAbJryMo THoMA

VmSy 6mrsH rasgur{nana,{Hxr{, nneu Sasapfaes AxnaaAxon
Mauapaxca6onuq rqyfi lrgarurnapxr,r fprauguna,

a) mH*on xyxxarJrapsr{H;

6) nofinxa xyxx{arJrepxnr,r; 
a

Ma:xyp uraprr{oh,{ann cnsatnu, r}na na is Baqrr.r,qa fiaxapunsilrr{fa,
K*JIrycH,qarH HIIIJIaPHHHT 4ufinrarura, xalxMJrapura ra.bcr4p xipcarnruH a{yMKr{H
6fnrau TypnH lrlaporirrJlap Ba 6omr{a x,oJrarJrap xauvrrya,r{yp}rnuru lrafigogu Gunan
TaHI{ru.qI'IM. Yru6y mxnaSnaFl{Hrrr dapuacn }s mxn$HMH3Aa xaco6ra oJrrilrraH,

I(arHauruunlrHr FaKoJrarJIH BaKHJrr4:

FpopuaxuHuur BaKsJIfinrI{ Ban}rJrr.r :

r 2022ft.



5so
d-

!,r
=s0=
=TtSs!E
t=Eo
=3s=
!!,SoEd
x5
Emtt
5tSs

E
xs
ot

!l
!'
!,!ts
Es

q,E
i=
o-9
ts9
N{N<
s.3
rH-=
2x
irEt;=
6trr-x

FE
9=q!,
89t\'ON5
r!
O!,
!EJ-
sql
ESqrtr
{x-sgs
q, ql

qrl
r€
=sxol
BE:

q,

d6 B
;E E
= prd

=vr
E€ $

frilt
=6Fs(
=-llD 0)
EE

=$T*

o
sIl
5
0)
E{sEs
E

<FSFfr€6+EA

fr6*s6X
5E

=-
-Eq)o
s

s
E

'.1tls
@
D'

-
o
s

5
(^)

N(,r
CD
(rlo
Poo

@
(rr
(.to
('to
Ioo

-o6N
==.5

s
E
5
!,tt

-
3
oIs!
5
0,

A(])
N)ql
o)
(Jlo
-ooo

CD

(o
(,r
oo
.oo

a
(Jl
(j)

@
(Jlo
*ooo

:
ul

o
!

=E
S

5s
o
o

=!,-

ol
o
E5!,
!t
!,os
o
o
E:sns

=!t
q,

s
=I
!,o
@

mxoa:
=5

zto

s=
xx



5so
o
T

!,
Is
xs

urEEE
^-TOs3
ESEil
XeP6E5@5

=sE
I
!,
s
E
xsg)

=!,J
=!,tts
Es

(.t

d ---b=S9No
s(rs{
= E\<
Z!tto-s:o€AS
NE
€.e I
NS(=os 

=N-c qi

i'g
oootr5
=q,s
trEe6
-Y s'{

otr3x!rsilg
r!t*tE€ss

N) zto

x!,
3

=
I

I

I

o
(Jl

s

ls xtF<
l\= El6 

=
=_sE

o
-{r
0)

s
E

tts
tr
9'
-
o
s

EE ss1=
s

I

I

lo
(0
(rr
oo
Ioo

a
og)o
N

Lo

(rr
(.)

qt
5
6
N
o)o

N
-o
EN
==.:

t o o =Eo
5

il
:l:l
nl

il
il

:l

I

o O o =9'
S(

Io p
o -oo

s
5-

.oo *Oo -9
O

s
6I

I
l
ll

],

H
ls
lE
Iti0r
l€ls

l=
I
I

Io I
O

*oo
@

o

) o o
oo-
:0
olE

Ioo
Ioo

-9ao

ox
$-{
oltt

ot

(.o
C'too
Ioo

@o
o)o
1\)

:.r
Ao

(rl
(.)\q)
A\t
@
l\)-o)

o

-o!
olE

o o
Eox
!,
ot
!l

:
ol

o.It

=Es

so
o

3g,-

o
o
tr
x
!)t
3
!,os
o
o
EIs
s

!t
o
o

'iry
lo

Xx/
%,

E
$r

7+'oux

&-
j
E
!

Estr
!,
N
!,
C'
!,
o




